平成 31 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 元旦ビューティ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 舩木 亮亮

（JASDAQ・コード 5935 ）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 武末 誠一

電 話 0466－45－8771

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

平成 31年 3 月 25 日開催の当社取締役会にて、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事

を決定しましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

経営の意思決定の一層の迅速化を図るため、新たに代表取締役1名を選任するものであります。

（2）異動の内容

（新任）

氏 名 新役職 現役職

加藤 誠悟

代表取締役専務取締役

営業本部長 兼 管理本部長

兼 特販グループ長

専務取締役 執行役員

営業本部長 兼 特販グループ長

（3）新任代表取締役の氏名および略歴

氏 名 加藤 誠悟 （かとう せいご）

生年月日 昭和 41 年 9 月 1 日

略 歴

平成 3 年 7 月 当社入社

平成 20 年 4 月 当社中四国支店長兼岡山営業所長

平成 28 年 6 月 当社取締役執行役員営業本部長

平成 29 年 4 月 当社常務取締役執行役員営業本部長兼特販グループ長

平成 30 年 10 月 当社専務取締役執行役員営業本部長兼特販グループ長

（現任）

所有株式数 200 株

（4）就任予定日

平成 31年 4月 1日

２．役員の異動（平成 31年 4月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

舩木 亮亮 代表取締役社長 代表取締役社長 統括執行役員

岡部 竜司 取締役 営業本部 副本部長
取締役 執行役員 営業本部

副本部長

武末 誠一 取締役（東京支店常駐）
取締役 執行役員 管理本部長

兼 総務グループ長

以上